
Colores

  Función eléctrica
Interruptor 

Pulsador de pie
Bipolar | Línea 2615Interruptor para cable

Características
Carcaza y tecla: de nylon 66

Terminales y partes conductoras: de cobre electrolítico

Capacidad: 6A 250V-carga resistiva

Fijación: a presión

Número de polos: 2
Vida eléctrica: 10.000 ciclos

Temperatura ambiente: 100o C

Grado de contaminación: 1
Grado de protección: IP40

+54 9 11 5056-3949       (011) 4716-0909         info@alcidestessa.com.ar

ø65

ø42

27
.6

65

42


